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LA COMMUNAUTÉ  DE COMMUNES CENTRE TARN 

-.CHIN& G 

le Conseil Comn 

Nombre de Membres 

Afférents au CC: 36 

En exercice : 29 

Ayant pris part à la 

délibération : 32 

Présents  : Monsieur  Alain BARRAU, Monsieur  Serge  BOURREL, Monsieur  Alain HERNANDEZ, Monsieur  Hervé BOULADE, 

Monsieur  Rémy  ROUQUETTE,  Monsieur  Claude  ROQUES,  Madame Sylvie  BASCOUL,  Monsieur  Christophe  MOREL,  Madame 
Ambre SOULARD, Monsieur Jean-Paul CHAMAYOU, Monsieur Jean-François COMBELLES, Madame Marie-Une CLUZEL, 

Monsieur  Jean-Pierre LESCURE, Monsieur Raoul DE RUS, Madame Isabelle CALMET, Monsieur  Jean-Claude MADAULE, 
Monsieur  Frédéric  GAU, Monsieur  Henri  VIAULES, Madame  Françoise HOULES, Monsieur  Pascal  THIERY, Monsieur  Alain 

BOYER, Monsieur Jean-Michel LOPEZ, Madame Sarah TRENTI, Madame Véronique MARAVAL, Monsieur Éric THIELE 

(suppléant),  Monsieur  Jean-Luc  CANTALOUBE, Madame  Nathalie  FABRE, Monsieur  Pierre  CALVIGNAC, Monsieur  Bernard 

TROUILHET. 

Excusées donnant procuration  : Madame Isabelle SOULET donnant procuration à  Monsieur Alain  BARRAU,  Madame Nadège BARTHE  DE  LA  OSA donnant 

procuration à  Monsieur Pascal THIERY,  Madame Véronique LACROIX donnant procuration à  Monsieur Henri VIAULES. 

Excusés  : Monsieur Sylvian CALS,  Madame Marie-Claude ROLLAND,  Madame Virginie BOU, Madame Anna CALS. 

Secrétaire de Séance :  Monsieur Jean-Michel LOPEZ. 

Objet de la délibération :  Commissions Thématiques - Modification de la 

composition 

Monsieur  le  Président  rappelle  à  l'assemblée que dans sa  séance du 14 décembre 2020  (délibération n° 2020- 

/17), le Conseil Communautaire a  décidé de créer six Commissions Thématiques et d'en désigner les membres. 

Dans ses séances du 11 février 2021 (délibération n°2021-004), du 13 avril 2021 (délibération n°2021-054), du 20 

octobre 2021 (délibération n°2021-083) et du 02 juin 2022 (délibération n°2022-63), le Conseil Communautaire a 

modifié la  composition de certaines commissions. 

Il indique  qu'une  Conseillère Municipale  de  la Commune  de  Réalmont, Mme  Véronique LACROIX,  souhaite 

s'inscrire à  la Commission « Technique ». 

Monsieur  le Président  propose  donc  de  désigner  ce nouveau  membre  et  d'entériner  la modification  de  la 

composition des Commissions Thématiques comme suit : 

2022-112 

Séance du mardi 13 dé  ^- 1-- "22 à 20 h 30 

L'an deux mille vingt-deux, le mardi treize décembre  à vingt heures trente, unautaire de la Communauté de Communes Centre Tarn, 

convoqué le vingt trois septembre, s'est réuni à Réalmont au nombre prescrit par la loi, en session ordinaire, sous la présidence de Monsieur Jean-Luc 

CANTALOUBE,  Président. 
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* Commission « Cadre de vie» 

Mme Mireille GAYET 

Mme Marie-Claude COMBES 

Mr Alain  BARRAU 

Mr Alain  HERNANDEZ 

Mr Charles MOULY 

Mr Serge BOURREL 

Mr Thierry TAILLANDIER 

Mr Jacques FONTORBE 

Mme Michèle ROQUES 

Mr  Laurent CHABBERT 

Mme Ambre SOULARD 

Mr Cyril  MANGENOT 

Mr  Bruno CASSAR 

Mme Marie-Claude ROLLAND 

Mr  Daniel  CAMP 

Mr Jean-François COM BELLES 

Mme Claude HUET 

Mr  Didier COMBES 

Mme Michelle GAULARD 

Mme Véronique LACROIX 

Mme Véronique MARAVAL 

Mr  Mathieu CELARIES 

Mr  Pascal THIERY 

Mme Anna  FAURÉ 

Mr  Bernard TROUILHET 

Mr Georges KIRTAVA 

Mr Jean-Luc CANTALOUBE 

* Commission « Sociale»  

Mme Isabelle SOULET 

Mme  Nadège ANGLES 

Mr Alain BARRAU 

Mme Chloé  FLOTTARD 

Mme Michèle  ROQUES 

Mr Charles MOULY 

Mme Christiane ENJALBERT 

Mme Sylvie  BASCOUL 

Mr  Raoul  DE  RUS 

Mme Genviève DEFOS 

Mme Michèle  LALOUX 

Mme  Françoise HOULES 

Mme Michelle GAULARD 

Mr Jean-Michel  LOPEZ 

Mr Gérard MONSARRAT 

Mme Nathalie BERLOU 

Mme Nathalie FABRE 

Mr Jean Pierre GOS 

Mr Jean-Luc CANTALOUBE 

*Commission « Technique » 

Mr  Franck ASTIER 

Mr  Michael  BLANC 

Mr Alain BARRAU 

Mr Alain  HERNANDEZ 

Mr Jacques FONTORBE 

Mr  Patrick RIVIERE 

Mr  Rémi  ROUQUETTE 

Mr  Laurent CHABBERT 

Mr Claude ROQUES 

Mr  Daniel  CAMP 

Mr Jean-François COMBELLES 

Mr  Manuel  DUCOMMAN 

Mr  Frédéric GAU 

Mme Véronique MARAVAL 

Mr Gérard MONSARRAT 

Mr  Pascal THIERY 

Mme Véronique LACROIX 

Mr  Eric THIELE 

Mr  Bernard TROUILHET 

Mr Jean-Luc CANTALOUBE 

Mr Jean-Luc VALERY 

Mr Jean-Marc ZENON 

Mr  Paul  PICOT 

Mr  Pierre CALVIGNAC 

*Commission « Développement économique» 

Mr  Michael  BLANC 

Mme Mireille GAYET 

Mme Isabelle SOULET 

Mme Nadège ANGLES 

Mme Julie  BERGE 

Mr Clément SUDRE 

Mr Fabien FAGET 

Mr Alain  HERNANDEZ 

Mr  Michel  GUITARD 

Mr Thierry TAILLANDIER 

Mr Christophe MOREL 

Mr Cyril  MANGENOT 

Mr Jean  MARTINEZ 

Mr Jean-Paul CHAMAYOU 

Mr Jean-Pierre LESCURE 

Mr  Raoul  DE  RUS 

Mme Michelle GAULARD 

Mme Véronique MARAVAL 

Mr Pascal THIERY 

Mr Jean Pierre GOS 

Mr Jean-Luc CANTALOUBE 
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* Commission « Éducation Culture»  

Mme Dolaine ARROYOS 

Mme Nicole ROUTOULP 

Mr Jacques BROSSARD 

Mme Michèle ROQUES 

Mme Bénédicte PACORIG 

Mr Nicolas SOREZE 

Mme Ambre SOULARD 

Mme Jennifer LEURS 

Mme Sylvie BASCOUL 

Mr Christophe MOREL 

Mr Cyril  MANGENOT 

Mme Aline COUTAREL 

Mme Mélanie BOCCALON 

Mme Claude HUET 

Mme Monique BARTHE 

Mme Emilie DE  HARO 

Mme Nadège BARTHE  DE  LA OSA 

Mme Sarah TRENT' 

Mme Véronique LACROIX 

Mme Véronique MARAVAL 

Mr Gérard MONSARRAT 

Mr Mathieu CELARIES 

Mme Anna  CALS 

Mme Karine LEFORT 

Mme Valérie SAALI 

Mr Jean Pierre GOS 

Mr Jean-Luc CANTALOUBE 

* Commission « Commerce Tourisme» 

Mr Sylvian CALS 

Mme Mireille GAYET 

Mme Isabelle SOULET 

Mr Jacques BROSSARD 

Mme Ambre SOULARD 

Mme Marie-Claude ROLLAND 

Mme Bénédicte PACORIG 

Mme Julie BERGE 

Mr Clément SUDRE 

Mr  Fabien FAGET 

Mr Jean MARTINEZ 

Mme Claude HUET 

Mr  Raoul  DE  RUS 

Mme Isabelle CALMET 

Mme Michèle LALOUX 

Mme Monique BARTHE 

Mme Nadège BARTHE  DE  LA OSA 

Mme Véronique LACROIX 

Mme Dominique VELLY 

Mr Gérard MONSARRAT 

Mr Mathieu POUJOL 

Mr  Pascal THIERY 

Mme Anna  CALS 

Mr Jean-Luc CANTALOUBE 

Mr Jean Pierre GOS 

Mr Jean-Luc VALERY 

Mr Paul  PICOT 

Ouï  cet  exposé  et  après  en avoir  délibéré,  le  Conseil Communautaire,  à  l'unanimité, désigne  ce  nouveau 
membre et entérine la modification  de la  composition des Commissions Thématiques susvisée. 

Ainsi fait et délibéré à  Réalmont, les jour, mois et an que dessus. 

Pour copie conforme, 

Le Président, Communauté 

Jean-Luc CANTALOUBE 
ommunes 

Centre Tarn Jean-MichelJ9fEZ 

Le Secrétaire de séance,  
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